
 

 

                              

    2022年 9月 26日 

株式会社戸上電機製作所 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生状況に関するウェブ開示終了について 

 

 

 戸上電機グループでは、これまで当社グループ従業員の新型コロナウイルス新規感染者

の発生について、随時公表してきましたが、本日から実施される新型コロナウイルス新規

感染者の全数把握の全国一律での見直しにあわせ原則取りやめることといたします。 

今後は、当社グループの事業活動に多大な影響が見込まれる等、公表すべき重要な事象

が発生した場合に、速やかにお知らせすることにいたします。 

なお、当社グループ従業員が感染し、お客様およびお取引様が濃厚接触者に該当する  

場合は、個別にご連絡いたします。 

 

戸上電機グループは、お客様、お取引先様、地域の皆様、従業員とその家族の安全確保

を最優先とし、政府の方針や行動計画および自治体や所轄保健所等の指導・要請に基づき

引き続き感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

以 上 

 

 


